

---

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 76900286

---

Data  
publicarii 22.12.22

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 1.512,61 RON - 1.512,61 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MATURA SORG BUC 7 21.849 152.94 SARE SAC  
25KG BUC 5 23.53 117.65 REZERVOR GEBERIT BUC 3 148.74 446.22 BATERIE LAVOAR BUC 3  
136.1333 408.4 SILICON NEGRU BUC 2 23.95 47.9 H+D 10\*/100 SET 5 3.7825 18.91 H+D 8  
SET 5 2.942 14.71 BROASCA USA BUC 4 29.4125 117.65 VOPSEA MARO BUC 1 26.89 26.89  
VOPSEA MARO BUC 1 24.79 24.79 LAVABIL KOBER 15L BUC 1 132.77 132.77 H+D 10\*/100 SET  
1 3.7825 3.78

---